

Årsredovisning för
Underflow AB

556969-8631

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hedenström
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Underflow AB, 556969-8631, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 de säljer IT tjänster, såsom projektledning och systemutveckling.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 598	958 828	19 244	29 057
Resultat efter finansiella poster	-293 739	376 663	-20 050	-16 026
Soliditet %	89,7	93,2	97,1	98,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare att bolaget har fått fler uppdrag, vilket har lett till högre intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 846	307 720
Balanseras i ny räkning		307 720	-307 720
Årets resultat			-251 128
Belopp vid årets utgång	50 000	337 566	-251 128

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	337 567
Årets resultat	-251 128
Summa	86 439
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	86 439
Summa	86 439

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 598	958 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 598	958 828
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 235	-78 387
Personalkostnader	2	-253 447	-504 074
Summa rörelsekostnader		-304 682	-582 461
Rörelseresultat		-294 084	376 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	296
Summa finansiella poster		345	296
Resultat efter finansiella poster		-293 739	376 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 611	-42 611
Summa bokslutsdispositioner		42 611	-42 611
Resultat före skatt		-251 128	334 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 332
Årets resultat		-251 128	307 720

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 000
Övriga fordringar		2 875	8 162
Summa kortfristiga fordringar		2 875	10 162
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 200	441 774
Summa kassa och bank		149 200	441 774
Summa omsättningstillgångar		152 075	451 936
SUMMA TILLGÅNGAR		152 075	451 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		337 567	29 846
Årets resultat		-251 128	307 720
Summa fritt eget kapital		86 439	337 566
Summa eget kapital		136 439	387 566
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	42 611
Summa obeskattade reserver		0	42 611
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 683	21 453
Övriga skulder		953	306
Summa kortfristiga skulder		15 636	21 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 075	451 936

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Daniel Hedenström
Daniel Hedenström
Verkställande direktör

2026-02-16
Datum